Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1253/2022

São Roque, 4 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente justificar
minha ausência na 13ª Sessão Ordinária, de 2 de maio de 2022, em razão
de questões médicas. Entretanto, apesar de ter sido acometido por um mal-
estar súbito pouco antes da sessão se iniciar, passei por atendimento médico
somente no dia seguinte, razão pela qual este Vereador não poderá apresentar
atestado médico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 12:01 5845/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MDT7W06JGS4730F7
		2022-05-04T14:56:14-0300